

Espoonlahdesta Hymer Clubin pikkujouluihin 15.-17.11.2024 KROUVIN CAMPING Hartola

Alkuun kaikkia kiinnostavat perusfaktat: mukana oli kiitettävä määrä clubilaisia, yhteensä 42 autokuntaa 83 jäsentä.

Me Tarja ja Ari Aronniemi olimme mukana pikkujoulussa kolmatta kertaa. Siis Hymerimme BMCI 600 hankkimisen jälkeen olemme olleet mukana joka vuosi. Viihdyimme nyt kuten aiemminkin ja olemme varmaan paikalla ensi vuonnakin.

Olemme karavaanareina vielä kovin kokemattomia. Meidän harrastus on viime vuosiin saakka ollut purjehdus. Neljä vuotta sitten myimme viimeisen veneemme Nauticat 42:n. Veneillessä kolusimme Itämeren, Saimaan ja Euroopan rannikon aina Turkkiin asti. Nyt siis tutkitaan paikkoja maalta käsin.

Tämä teksti on seurausta meidän ensi kertaa saamasta palkinnosta Hymer tapaamisessa. Emme ole aiemmin mitään voittaneet kilpailuissa eikä arpajaisissa, mutta nyt tärippäsi. Onnistuimme olemaan viimeiset aamupalalla lähtöaamuna ystävä pariskunnan kanssa. No palkinnoksi saimme kirjoittaa kokemuksistamme tämän vuoden pikkujouluista. Lähdimme rentoutusmatkalle jo päivää aikaisemmin torstaina puolita päivin. Pysähdyimme yöksi Heinolan Heinäsaareen, joka on meille tuttu paikka ja mukavasti sopivan kävelymatkan etäisyydellä kaupungin keskustasta. Heinäsaarella olemme vierailleet aiemmin pääsiäisenä ja uutena vuotena. Hyvä paikka kokea upea ilotulitus vuoden vaihtuessa. Heinäsaarella on tähtipaikkoja, joissa on oma laituri. Meidän suosikki on paikka, jossa on myös oma grillipaikka. Suosittelemme.

Hartolan Krouvin Camping kohteeseen saavuimme juuri kun sisäänajo oli alkanut. Paikalla oli jo melkoisesti autoja. Emme olleet aiemmin paikalla käyneet. Paikka on hieno ja autoille on väljät tilat. Hymer tapaamisten kautta olemme tutustuneet moniin uusiin ihmisiin ja kohteisiin. Perjantaina oli omat saunat miehille ja naisille samaan aikaan. Saunaan päästiin jo kaksi tuntia ennen ohjelmaan merkittyä eli kaikille oli tilaa ja aikaa saunomiseen. Hyvä järjestely. Saunan ns. heti valmis mallia oleva kiuas sai kaikilta saunojilta kehuja. Saunan jälkeen vietimme karaokeilta ravintolassa. Hyviä ovat hymeristit laulamaan.



Tervetuliais pussissa oli pieni poro, jonka oli lahjoittanut Immosen Maikin Jaana serkku.



Lauantai alkoi perinteiseen tapaan lipun nostolla, jonka jälkeen kunnioitettiin joukosta poistuneita Torsti Koivusta ja Veijo Punkkaa hiljaisella hetkellä. Tämän jälkeen puheenjohtaja kertoi tapahtuman ohjelmasta.

Runsaan ja maittavan aamupalan tarjosi Hymer Center / Antti Kekäläinen. Siitä lämmin kiitos.

Lauantai aamuun kuuluva perinteinen tuotemyynti tarjosi paljon mahdollisuuksia niin klubi tuotteiden täydentämiseen, kun joululahjaostosten tekoonkin. Itse hämmästelin suurella mielenkiinnolla Teuvo Sorvarin käsityötaitoja puukkojen valmistamisessa ja muussakin näppäryyttä vaativassa. Arvostan tuota hienoa käsityötaitoa niin paljon, että oli ihan pakko ostaa uusi hyvä käyttöpuukko. Eikä tuo rouvanikaan tyhjin käsin myyjäisistä pois lähtenyt. Puolilta päivin puheenjohtaja Arno Wächter ja Tarja Väihkönen järjestivät kovatasoisen mölkkykisan.

Päätuomarina toimi Arno, kirjuriina Tarja. Mölkyn voitti Vesa tuloksella tasan 50. Naisten saappaan heittokisan voitti Marja Nordström tuloksella 17,287m. Miesten saappaan heittokisan voitti Jari Tikka tuloksella 24.108 Onnea voittajille.

Emme Tarjan kanssa seuranneet kisa koko sen ajan vaan kävimme tutustumassa paikkaan kiertämällä alueen keskelle tehdyn tekojärven, joka soveltuu myös uimiseen. Ihmettelimme hienoja leiripaikkoja tekojärven ympärillä.

Ennen illallista olivat hyvät saunat taas monta tuntia käytössä ja juttua riitti niin lauteilla kuin puku huoneiden puolellakin. Päivällä olimme merenkulkijoina huomanneet säätiedotuksista voimistuvat tuulet, mutta emme arvanneet, että meitä kohtaisi yllätys iltatapahtuman aikana. Kun olimme pöytiin asettuneet, hävisivät sähköt. Onneksi pöydissä oli muutama kynttilä, ettei aivan pilkkopimeää ollut. Jostain löytyi taskulamppuja ja lisää kynttilöitä. Kesti kymmenisen minuuttia, kun paikan isäntä sai varavoimakoneen käyntiin ja valot päälle. Taidettiin sitä generaattoria joutua tankkaamaan välillä tai jostain syystä valot sammuiivat parikin kertaa lyhyesti, mutta onneksi pysyivät sitten loppuillan päällä. Tästä nämä juhlat varmaan parhaiten muistetaan. Onneksi paikalla oli hyvä hanuristi Pepe Niilahti, joka viihdytti meitä niin illan alussa, kun muissakin sopivissa kohdissa. Sähkökatkos kyllä lopulta vain paransi tunnelmaa. Tämän piristävän valoepisodin jälkeen päästiin iltaseremoniaan kiinni



Kuvassa PJ ja naisten saappaanheiton voittajat vas. Anne Kuuttila, Outi Sailo, Maria Nordström (voittaja) ja Pirjo Soini.

toden teolla ja nauttimaan maukkaista jouluruoista. Erityisiä kehuja kuulin monilta hyvistä joulun perinnelaatikoista. Itse pidin eniten lanttulaatikosta. Ruokajuomien itsepalvelunouto oli nyt hallituksen toimesta ohjeistettu tapahtumaan ennen ruokailun aloitusta ja se toimi hyvin. Ruokailun jälkeen oli ohjelmassa ”tutustu kavereihin bingo”. Upea leikkimielinen tonttupolku-kilpailu, joka pakotti osallistujat liikkeelle ja tutustumaan muihin paikalla oleviin. Jatkossa kilpailua voisi kehittää edelleen niin, että maltettaisiin vielä jutella hetki nimien keräämisen yhteydessä ja tutustua paremmin. Bingoja saaneet palkittiin hyvillä jouluaiheisilla palkinnoilla, mukana perustajajäsen Leena Konttisen kutomia ja lahjoittamia villasukkia. Pelattiin viiden vaakarivin bingoa, voiton vei Vesa Kuutilla. ONNEA.

Kilpailun jälkeen nautittiin torttukahvit ja alkoi pukin, tuon illan tärkeimmän vieraan odotus. Arno valitteli, että pukilla oli ollut ongelmia sähkökatkon takia ehtiä ajoissa, kun tuli sähköautolla?

Arpajaiset pidettiin kaikkien alennus kupongin perjantai iltana palauttaneitten kesken, isäntä Matti Punakallio / Krouvin Camping oli lahjoittanut palkinnon. Onnetar suosi Matti Raitiaa ja hän sai ilmaisen viikonlopun kyseiseen paikkaan sekä kaksi tanssilippua kesäksi 2025 ONNEA

Nyt pukki olikin jo ovella ja saimme hänet houkuteltua esiin, kun kaikki lauloimme Pepen säestyksellä ”Joulupukki joulupukki valkoparta vanha ukki eikö taakka paina selkää, käypä tänne emme pelkää”



.....

Oikein mukava pukki ja hänellä oli hyvät ja maukkaat jutut.



Malttamattomasti väki odotteli lahjojen jakoa ja kun pukki lopulta lopetti juttujen kerronnan niin johan tuli porukkaan liikettä. Lapsenmieli on useimmilla vielä hyvin tallella ja hyvä niin. Illan loppuksi hanuristi pisteli menemään niin polkkaa kuin tangoakin ja parketilla oli tungosta. Vähän kuulin valitusta, että lattia olisi ollut liian liukas. Herroilla taisi nopeissa ihan paidat kastua. Loppuun saakka istuttiin ja viihdyttiin. Hyvin nukutun yön jälkeen tavan mukaan runsas aamupala. Suurin osa taisi suunnata kotia kohti jo aamupalan jälkeen odottamatta viimeistä ohjelmanumeroa lipun laskua. Ehdottaisinkin lipunlaskua jatkossa ennen aamupalaa, kun kaikki ovat paikalla. Samalla hallitus voisi vielä väläyttellä mahdollisia uutisia tulevan kauden tapahtumista. Kotimatka Espoonlahteen meni hyvin ja auto on nyt tallissa ihan Espoon rajalla Kirkkonummen puolella. Nyt odotellaan lunta, että päästään auton kanssa hiihtomaisemiin.

P.S Hallitus päätti kokouksessa että lipun lasku suoritetaan tulevaisuudessa, ainakin kokeilumielessä jo aamiaisen jälkeen (mikäli on yhteinen aamiainen) tai kello 10.00 Tämä siksi jotta mahdollisimman moni olisi lipun laskussa mukana. Näin nekin joilla on pitkä kotimatka, ehtisivät kotiin ennen pimeää, etenkin talviaikaan.

Teksti Ari Aronniemi

Kuvat Silja, Maikki ja Vesa